平成28年３月15日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 西 嶋 守 男

（コード番号：6167 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役業務本部長 井 出  剛

（ TEL. 03-3759-7124）

代表取締役の異動(辞任)に関するお知らせ

 当社は、下記の通り平成28年３月15日に代表取締役辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．辞任する取締役

氏  名 現役職位

木 下 德 彦 代表取締役会長

    あわせて、取締役および会長職も辞任します。

２．辞任の理由

   健康上の理由によるものであります。

３．辞任日

   平成28年３月31日

４．その他

   木下德彦氏は、平成28年４月１日付で当社相談役に就任し、継続して当社の会社運営に

対して指導・助言を行ってまいります。

  【ご参考】異動後の代表取締役の体制

    代表取締役社長    西 嶋 守 男

以 上